
UCHWAŁA NR XLVII/379/23 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Sulików, w drodze 
bezprzetargowej na rzecz najemcy. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 13 ust. 1, art. 34 ust. 1 pkt 3 i art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) Rada Gminy Sulików uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz najemcy, w drodze bezprzetargowej lokalu mieszkalnego 
Nr 2, położonego na drugiej kondygnacji (I piętro) budynku mieszkalnego 3-lokalowego, w obrębie 
ewidencyjnym (0011) Sulików, przy ulicy Zgorzeleckiej Nr 5, usytuowanego na działce oznaczonej 
geodezyjnie numerem 632 o powierzchni 0,0160 ha.  

2. Wraz ze sprzedażą lokalu mieszkalnego nastąpi sprzedaż ułamkowej części gruntu, związanego 
z lokalem. 

3. Dla powyższej nieruchomości, Sąd Rejonowy w Zgorzelcu prowadzi księgę wieczystą numer KW 
JG1Z/00031099/7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFD3AB9C-A61C-4DFE-A2C4-395CD85D81EC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


